

Anne-Li Fiskesjö

**Skötselplan för naturreservatet Svartebro
domänreservat i Ljungby kommun**

Disposition och skötsel av mark och vatten

Övergripande mål

Målet med reservatets skötsel är att bevara områdets orördhet samt skydda skogen mot avverkning och därigenom befrämja en utveckling till naturskog.

Generella riktlinjer och åtgärder

Skog och myr

Inget skogsbruk bedrivs. Skogen och myren skall utvecklas fritt.

Jakt

Jakten är begränsad så att endast älg, rådjur, räv och hare får jagas.

Bränder och brandsläckning

Brand är ett naturligt inslag i utvecklingen i en naturskog. Om spontan brand uppstår skall därför brandbekämpning inriktas på att skydda omgivande mark. Vid eventuell brandbekämpning i reservatet skall den företrädesvis ske i reservatets yttre delar och göras med så skonsamma metoder som möjligt.

Anordningar för friluftslivet

Området är nästan okänt och föga besökt av allmänheten. Vägvisning till området, informationstavlor och stig behöver förnyas. Urskogen och området som helhet har vacker, intresseväckande natur. En begränsat ökad besöksfrekvens bedöms inte hota naturvärdena.

Det övergripande målet för friluftslivet är att området skall nyttjas på dess naturgivna förutsättningar. Vissa anordningar, framförallt förbättrad vägvisning samt enkel information och stig för att underlätta tillgänglighet och naturupplevelse i reservatet skall dock iordningställas. Noggrann planläggning av stigen krävs för undvikande av slitage i känsliga miljöer.

Datum
1996-09-23

Ärendenummer
231-3404-96

Åtgärder: Vägvisning, ev parkeringsplats, informationsanordningar samt stig skall utredas närmare av naturvårdsförvaltaren och presenteras i en åtgärdsplan som skall fastställas genom särskilt beslut av Länsstyrelsen.

Utmärkning

Reservatet skall utmärkas enligt svensk standard (SIS 03 15 22) och enligt Naturvårdsverkets anvisningar.

Finansiering av naturvårdsförvaltningen

Ekonomisk utredning görs i samband med planeringen av informationsanordningar.

Naturvårdsverket bekostar naturvårdsförvaltningen.